-bahwa berdasarkan Daftar Pemegang Saham Perseroan per tanggal 02-09-2025 (dua----- 

September dua ribu dua puluh lima), yang dibuat oleh Biro Administrasi Efek PT Adimitra--- 

Jasa Korpora (untuk selanjutnya disebut sebagai “BAE”), Perseroan telah menerbitkan------ 

saham sebanyak 1.011.774.750 saham (satu miliar sebelas juta tujuh ratus tujuh--------- 

puluh empat ribu tujuh ratus lima puluh) saham.--------------------------------------------------------- 

Berdasarkan Pernyataan Direksi tanggal 16-09-2025 (enam belas September dua ribu dua 

puluh lima), jumlah saham yang dimiliki Pemegang Saham Independen adalah sebanyak---

230.340.328 (dua ratus tiga puluh juta tiga ratus empat puluh ribu tiga ratus dua puluh-------

delapan) saham.----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sesuai daftar kehadiran Rapat yang dibuat oleh BAE, pemegang saham yang hadir-----------

dan/atau diwakili baik melalui sistem eASY.KSEI maupun hadir secara fisik dalam Rapat--- 

ini yaitu:------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1. Berjumlah 870.529.310 (delapan ratus tujuh puluh juta lima ratus dua puluh-------------  

sembilan ribu tiga ratus sepuluh) saham atau mewakili 86,04% (delapan puluh-------- 

enam koma nol empat persen) dari 1.011.774.750 saham (satu miliar sebelas juta---- 

tujuh ratus tujuh puluh empat ribu tujuh ratus lima puluh) saham yang---------------------- 

merupakan seluruh saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh dalam------------ 

Perseroan dengan hak suara yang sah.----------------------------------------------------------------- 

2. Dari jumlah saham yang hadir tersebut, jumlah saham dimiliki oleh Pemegang---------  

Saham Independen yang hadir dalam Rapat ini berjumlah 126.499.400 (seratus dua 

puluh enam juta empat ratus sembilan puluh sembilan ribu empat ratus) saham atau 

mewakili 54,92% (lima puluh empat koma sembilan dua persen) dari 230.340.328----

(dua ratus tiga puluh juta tiga ratus empat puluh ribu tiga ratus dua puluh delapan)---

saham yang merupakan jumlah seluruh saham yang dimiliki oleh Pemegang Saham 

Independen.-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dengan demikian sesuai dengan: (i) ketentuan pasal 23 ayat 1.a Anggaran Dasar-------------